
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА-детский сад

ПРИКАЗ

«31» августа 2023 г № 219-ОД

Об организации работы психолого- педагогического консилиума в 2023-2024 учебном
году

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273 «Об образовании в 
Российской Федерации», приказом Департамента образования и молодежной политики 
Ханты - Мансийского автономного округа- Югры от 21.09.2019 г. №1250 «О внесении 
изменений в приказ Департамента образования и молодежной политики Ханты - 
Мансийского автономного округа- Югры от 10 сентября 2019 г. №1144 «Об утверждении 
форм документов, используемых в работе психолого- медико- педагогических комиссий 
Ханты - Мансийского автономного округа - Югры»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав психолого - педагогического консилиума в 2023-2024 учебном

году:
Кузьминчук Е.В. -председатель комиссии;
Члены комиссии:
Козакова Е.М. -педагог - психолог;
Шкуропатова Е.Л.- учитель - дефектолог.
Секретарь комиссии: Козакова ЕМ.
2. Утвердить план работы психолого - педагогического консилиума на 2023-2024 

учебный год (Приложение)
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор МАДОУ ЦРР -  д/с A.JI. Руцкая


